Dallas County
Purchasing Department

General Information No. 1
Bid No. 2009-085-4427

PURCHASE OF BATCH TUMBLER CHILLER LOADING CONVEYOR

THIS DOCUMENT IS BEING PROVIDED FOR GENERAL INFORMATION PURPOSES ONLY
(THIS IS NOT AN ADDENDUM)

The Dallas County Purchasing Department has received and hereby provides for general
information purposes only the following questions and the County’s responses.

(Note: Due to time constraints, Dallas County will not be responsible for ensuring confirmation
vendor receipt of this and/or any further acceptance of and/or responses to future questions prior
to the solicitation opening date.)

Question No. 1: Will the tear out, removal and disposal of the existing conveyor
be part of the Contractor’s scope of work?

Response: No. Dallas County will be responsible for this (refer to Addendum
No.2).
Question No. 2: Will a NEMA receptacle be made available to accept a 10 ft.

cord and plug? What NEMA plug will be available?

Response: Yes. NEMA 4.



